
پیش نویس  0- 500185000شماره بیمه نامه:
1 سن: 1396/09/22 تاریخ تولد: 1396/09/28 تاریخ شروع بیمه نامه: 1396/09/28 تاریخ صدور بیمه نامه: - - نام بیمه شده :  آقاي / خانم

ضریب سرمایه بیمه فوت در اثر حادثه :   3  برابر سرمایه بیمه عمر ضریب تشکیل سرمایه:   300  برابر 1,600,000 مبلغ مبناي محاسبه سرمایه بیمه عمر به ریال : 1,600,000 مبلغ حق بیمه ماهانه به ریال: مدت بیمه به سال:  30 
ضریب سرمایه نقص عضو و ازکارافتادگی در اثر حادثه :   3  برابر سرمایه بیمه عمر .ازسال:    2  درصد افزایش سالانه سرمایه بیمه عمر  :  5  ازسال:   2  درصدافزایش:   10  نحوه پرداخت اقساط حق بیمه:   سالانه

سرمایه بیمه هزینه پزشکی:   10  درصد سرمایه فوت در اثر حادثه به میزان:   0  درصد حق بیمه پوشش معافیت ازپرداخت حق بیمه:   ندارد 19,200,000 مبلغ هر قسط برحسب روش پرداخت حق بیمه به ریال:
پوشش حادثه- اعتصاب ،شورش ، بلوا:   ندارد پوشش حادثه-زلزله و آتشفشان :   دارد به میزان:   0  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیمه ازکارافتادگی به هر علت:   ندارد 0 مبلغ سپرده به ریال:

به میزان:   30  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیماري هاي خاص:   دارد ضریب تشکیل سرمایه آتش سوزي منزل مسکونی:   1500  برابر 0 حق بیمه معافیت از پرداخت : 18,750,000 حق بیمه عمر و تامین آتیه:
ازسال:   2  اضافه نرخ ورزش هاي حرفه اي:   0  درصد اضافه نرخ مشاغل پر خطر:   0  درصد درصد افزایش سرمایه بیمه آتش سوزي:    5 0 حق از کار افتادگی کلی : 0 مجموع حق بیمه حادثه :

0 در هزار حق بیمه اضافی: پوشش خطر اضافی زلزله و آتشفشان :   دارد 450,000 حق بیمه آتش سوزي : 0 حق بیمه بیماري خاص :

سال سن مبلغ پرداختی بیمه (ریال) حق بیمه(ریال) سرمایه بیمه عمر و پوشش هاي اضافی بیمه نامه(ریال) محاسبه با نرخ سود فنی علی الحساب (تضمینی) ریال
بیمه اي بیمه شده مبلغ سپرده حق بیمه پرداختی 

سالانه
جمع پوشش هاي اضافی عمر و تامین آتیه عمر حادثه  نقص عضو

حادثه
هزینه پزشکی حادثه از کار افتادگی کلی 

به هر علت
بیماري هاي خاص آتش سوزي منزل 

مسکونی
ذخیره ریاضی ارزش بازخرید

1 1 0 19,200,000 19,200,000 450,000 18,750,000 48,000,000 0 0 0 0 0 1,000,000,000 11,468,946 11,728,302
2 2 0 21,120,000 40,320,000 472,500 20,647,500 100,800,000 0 0 0 0 0 1,050,000,000 33,387,541 30,716,538
3 3 0 23,232,000 63,552,000 496,125 22,735,875 211,680,000 0 0 0 0 0 1,102,500,000 59,359,461 55,797,893
4 4 0 25,548,000 89,100,000 520,931 25,027,069 333,396,000 0 0 0 0 0 1,157,625,000 91,031,380 87,390,124
5 5 0 28,092,000 117,192,000 546,978 27,545,022 466,754,400 0 0 0 0 0 1,215,506,000 125,945,171 125,945,171
6 6 0 30,900,000 148,092,000 574,326 30,325,674 612,615,000 0 0 0 0 0 1,276,281,000 171,988,847 171,988,847
7 7 0 33,984,000 182,076,000 603,042 33,380,958 643,245,000 0 0 0 0 0 1,340,095,000 225,696,277 225,696,277
8 8 0 37,380,000 219,456,000 633,195 36,746,805 675,407,000 0 0 0 0 0 1,407,099,000 288,466,356 288,466,356
9 9 0 41,112,000 260,568,000 664,854 40,447,146 709,177,000 0 0 0 0 0 1,477,453,000 361,572,766 361,572,766
10 10 0 45,216,000 305,784,000 698,096 44,517,904 744,635,000 0 0 0 0 0 1,551,325,000 446,456,048 446,456,048
11 11 0 49,728,000 355,512,000 733,001 48,994,999 781,866,000 0 0 0 0 0 1,628,891,000 544,740,277 544,740,277
12 12 0 54,696,000 410,208,000 4,355,479 50,340,521 820,959,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 246,287,000 1,710,335,000 654,320,209 654,320,209
13 13 0 60,156,000 470,364,000 4,395,633 55,760,367 862,006,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 1,795,851,000 780,806,534 780,806,534
14 14 0 66,168,000 536,532,000 4,436,039 61,731,961 905,106,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 1,885,643,000 926,496,138 926,496,138
15 15 0 72,780,000 609,312,000 4,478,467 68,301,533 950,361,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 1,979,925,000 1,093,966,422 1,093,966,422
16 16 0 80,052,000 689,364,000 4,523,014 75,528,986 997,879,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 2,078,921,000 1,286,001,591 1,286,001,591
17 17 0 88,056,000 777,420,000 4,569,790 83,486,210 1,047,772,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 2,182,867,000 1,505,779,443 1,505,779,443
18 18 0 96,852,000 874,272,000 4,618,904 92,233,096 1,100,160,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 2,292,010,000 1,756,898,464 1,756,898,464
19 19 0 106,536,000 980,808,000 4,670,474 101,865,526 1,155,168,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 2,406,610,000 2,043,552,543 2,043,552,543
20 20 0 117,180,000 1,097,988,000 4,724,623 112,455,377 1,212,926,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 2,526,940,000 2,370,368,876 2,370,368,876
21 21 0 128,892,000 1,226,880,000 4,781,479 124,110,521 1,273,572,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 2,653,287,000 2,742,532,347 2,742,532,347
22 22 0 141,780,000 1,368,660,000 4,841,178 136,938,822 1,337,250,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 2,785,951,000 3,165,875,292 3,165,875,292
23 23 0 155,952,000 1,524,612,000 4,903,861 151,048,139 1,404,112,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 2,925,248,000 3,647,036,715 3,647,036,715
24 24 0 171,540,000 1,696,152,000 4,969,679 166,570,321 1,474,317,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 3,071,510,000 4,193,309,728 4,193,309,728
25 25 0 188,688,000 1,884,840,000 5,038,788 183,649,212 1,548,032,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 3,225,085,000 4,812,936,572 4,812,936,572
26 26 0 207,552,000 2,092,392,000 5,141,353 202,410,647 1,625,433,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 3,386,339,000 5,515,077,766 5,515,077,766
27 27 0 228,300,000 2,320,692,000 5,217,544 223,082,456 1,706,704,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 3,555,655,000 6,310,056,891 6,310,056,891
28 28 0 251,124,000 2,571,816,000 5,297,547 245,826,453 1,792,039,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 3,733,437,000 7,209,430,141 7,209,430,141
29 29 0 276,228,000 2,848,044,000 5,381,548 270,846,452 1,881,640,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 3,920,108,000 8,226,119,347 8,226,119,347
30 30 0 303,840,000 3,151,884,000 5,469,751 298,370,249 1,975,722,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 4,116,113,000 9,374,557,690 9,374,557,690

جـــــــــــــــــــــــــــــــــــــمع 3,151,884,000 98,208,199 3,053,675,801 1,975,722,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 4,116,113,000 9,374,557,690 9,374,557,690
ماده 3 آئین نامه شماره 68 مصوب شوراي عالی بیمه (بیمه هاي زندگی)  :

نرخ سود فنی علی الحساب : حداکثر نرخ سود فنی براي دو سال اول مدت اعتباربیمه نامه 16 درصد، براي دو سال بعد 13 درصد و براي دوره مازاد بر چهار سال اول آن 10 درصد تعیین می گردد . نرخ سود فوق الذکر علی الحساب بوده و سود حاصل از مشارکت در منافع موضوع آئین نامه نیز به آن افزوده می شود.
. لازم به ذکر است سود تخصیصی به بیمه گذاران (سود دوران مشارکت) در سال 1392 معادل 20 درصد، در سال 1393 معادل 22 درصد و در سال 1394 معادل 20 درصد بوده که به ذخیره ریاضی بیمه نامه ها افزوده شده است


